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im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o. 

 
 
EP.26.2.2025                    Warszawa, dnia 15 stycznia 2025r.  
  

O D P O W I E D Z  
na zapytanie oraz SPROSTOWANIE odpowiedzi do SWZ z dnia 8 stycznia 2025r. 

 
Dotyczy: postępowania na „Dostawę pościeli, poduszek, koców na potrzeby oddziałów Szpitala 
Wolskiego”,  nr sprawy: EP/121/2024.  
 
Szanowni Państwo, 
uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę pościeli, poduszek, koców na potrzeby oddziałów 
Szpitala Wolskiego " – sprawa nr EP/121/2024, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do 
Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na 
zadane pytania. 
 

PYTANIE NR  1 
Pytanie nr 2 z dn. 08.01 b.r. wskazuje na obowiązek zastosowania stawki VAT w wysokości 23%. Ta stawka 
wyklucza się z opisem produktów, tj. "pościel medyczna-(...) Świadectwo PZH". Wszystkie produkty medyczne 
mają VAT w wysokości 8% . Produkty niemedyczne, o stawce VAT 23% nie będą miały certyfikatu PZH a 
jedynie certyfikat OEKO_TEX. Prosimy o wyjaśnienia 
Odpowiedz:  Zamawiający dla pozycji 4,5 i 7 wymaga atestu PZH. Dla wyrobów medycznych obowiązuje 
stawka VAT 8%.  
 
 
W związku z powyższym Zamawiający sprostowuje odpowiedz z dnia 8 stycznia 2024roku 
 
Było:  

PYTANIE NR 2 
Proszę o podanie wymaganej stawki VAT dla pozycji 4, 5, 7. Czy ma być do stawka 23% czy 8% ? 
Odpowiedz: Zamawiający informuje ze stawka VAT ma być 23%. 

 
Winno być:  

PYTANIE NR 2 
1. Proszę o podanie wymaganej stawki VAT dla pozycji 4, 5, 7. Czy ma być do stawka 23% czy 8% ? 
Odpowiedz: Zamawiający dla pozycji 4,5 i 7 wymaga atestu PZH. Dla wyrobów medycznych obowiązuje 
stawka VAT 8%.  
 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od 
dnia ich ogłoszenia. 
 
 
 
 
Sporządził: Marta Leoniak  
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